
 

 

 

RUP 1471-21
MDB/kt  

Pescara, lì 10-09-2021
Prot. n. 22495/PAMB

"RCT/O" - CIG: 8808018E61

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Ambiente S.p.A.
Sede Legale: 
Via Montesecco n. 56/A,
65010 Spoltore (PE)
P.IVA: 01525450688
C.F.: 91018080688 
e-mail certificata: ambiente@raccomandata.eu

 

Il R.U.P., Ing. Massimo Del Bianco,

premesso che:

con prot. n. 16754.21 e a seguito di Determina a contrarre del 24.06.2021, è stata indetta la procedura “RCT/O” attraverso
un sistema di Gara Telematica, a busta chiusa;
il bando è stato pubblicato:

1. sulla G.U.U.E. 2021/S 126-333244 in data 02-07-2021;
2. sulla G.U.R.I. 77 del 07-07-2021;
3. sugli Albi Pretori dei Comuni Soci e sulla piattaforma di negoziazione telematica della

Società ambientespa.acquistitelematici.it;

il termine ultimo per la presentazione dell'offerta - a mezzo piattaforma di negoziazione telematica
ambientespa.acquistitelematici.it - è stato fissato alle ore 12:00 del giorno 06-08-2021;
entro il predetto termine sono state ricevute sulla piattaforma di negoziazione telematica ambientespa.acquistitelematici.it
n. 3 offerte dalle seguenti Ditte:

         

Ragione Sociale Partita iva Data conferma
partecipazione

Assicurazioni Fusilli Ciavattella Srl Agenzia UnipolSai Assicurazioni
SpA
Via Caduta del Forte 16 - 65121 Pescara

02138290685 05 agosto 2021 11:26:30

Generali Italia SpA
Via Marocchesa, 14 31021 Mogliano Veneto (Treviso) 01333550323 05 agosto 2021 19:27:46

ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. - COMPAGNIA DI
ASSICURAZIONI
SAN CESARIO SUL PANARO (MO), CORSO LIBERTA' N. 53

08589510158 06 agosto 2021 10:17:02

nella seduta pubblica del 27-08-2021 - esperita in modalità telematica tramite la piattaforma di negoziazione telematica
della Società - lo stesso (R.U.P. - Ing. Massimo Del Bianco)  ha proceduto all'esame della documentazione amministrativa
presentata;

           

La busta amministrativa del partecipante Assicurazioni Fusilli Ciavattella Srl Agenzia UnipolSai Assicurazioni SpA

è stata aperta per la prima volta in data 27/08/2021 alle ore 10:50

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

22
49

5/
P

A
M

B
 d

el
 1

0/
09

/2
02

1 
- 

tit
ol

o 
I -

 c
la

ss
e 

I



di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:

Documento Annotazioni Stato documento
DGUE (.pdf) Valido

DGUE (.xml) Valido

Dichiarazioni integrative (.pdf) Valido

Dichiarazioni integrative editabile Valido

Domanda di ammissione (.pdf) Valido

Domanda di ammissione editabile Valido

Codice etico Valido

INFORMATIVA/CONSENSO FORNITORI Valido

Modello pagamento bollo Valido

PassOE Valido

Contributo ANAC Valido

Fidejussione Valido

 

La busta amministrativa del partecipante Generali Italia SpA

è stata aperta per la prima volta in data 27/08/2021 alle ore 11:22

di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:

Documento Annotazioni Stato documento
DGUE (.pdf) Valido

DGUE (.xml) Valido

Dichiarazioni integrative (.pdf) Valido

Dichiarazioni integrative editabile Valido

Domanda di ammissione (.pdf) Valido

Domanda di ammissione editabile Valido

Codice etico Valido

INFORMATIVA/CONSENSO FORNITORI Valido

Modello pagamento bollo Valido

PassOE Valido

Contributo ANAC Valido

Fidejussione Valido

 

La busta amministrativa del partecipante ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. - COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI

è stata aperta per la prima volta in data 27/08/2021 alle ore 11:44

di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti:

Documento Annotazioni Stato documento
DGUE (.pdf) Valido

DGUE (.xml) Valido

Dichiarazioni integrative (.pdf) Valido

Dichiarazioni integrative editabile Valido

Domanda di ammissione (.pdf) Valido

Domanda di ammissione editabile Valido

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

22
49

5/
P

A
M

B
 d

el
 1

0/
09

/2
02

1 
- 

tit
ol

o 
I -

 c
la

ss
e 

I



Codice etico Valido

INFORMATIVA/CONSENSO FORNITORI Valido

Modello pagamento bollo Valido

PassOE Valido

Contributo ANAC Valido

Fidejussione Valido

 

preso atto

della documentazione prodotta;

vista

la vigente normativa in materia di gare ed appalti;

DISPONE

l'ammissione delle seguenti ditte:

Ragione Sociale Partita iva Data conferma
partecipazione

Assicurazioni Fusilli Ciavattella Srl Agenzia UnipolSai Assicurazioni
SpA
Via Caduta del Forte 16 - 65121 Pescara

02138290685 05 agosto 2021 11:26:30

Generali Italia SpA
Via Marocchesa, 14 31021 Mogliano Veneto (Treviso) 01333550323 05 agosto 2021 19:27:46

ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. - COMPAGNIA DI
ASSICURAZIONI
SAN CESARIO SUL PANARO (MO), CORSO LIBERTA' N. 53

08589510158 06 agosto 2021 10:17:02

la pubblicazione del presente provvedimento sulla piattaforma di negoziazione telematica della Società, ai sensi dell'art. 29
del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii..

IL R.U.P.
Massimo Del Bianco

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

22
49

5/
P

A
M

B
 d

el
 1

0/
09

/2
02

1 
- 

tit
ol

o 
I -

 c
la

ss
e 

I


		2021-09-10T08:29:03+0000
	DEL BIANCO MASSIMO CLAUDIO




